第２３回ふるさとまちなみデザインセミナー
｢集約型都市構造の実現に向けて｣

　　　　　　　　　　　　　　申込書
	山梨県　県土整備部　都市計画課
市町村計画・開発担当　あて
FAX：０５５-２２３-１７２４　送付票不要
Mail：toshikei@pref.yamanashi.lg.jp

日　時
平成２３年１２月１５日（木）
　　　　　　　 　　　　　　　　　　　１３時３０分　受付

参加申込書
	団体名
市町村名

所属名

	連絡先ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記入者：
　　　　　　）
	出席者名

	１

	６

	２

	７

	３

	８

	４

	９

	５

	１０